№45 жалпы орто билим берүү мектебинин башталгыч класстарынын предметтер боюнча 2020-2021-окуу жылындагы билим сапаты жана жетишүүсү  
              Казыбекова Г.М.
	2 «А» класс
	Окуучул-н
 саны
	Математика
	Адабий окуу
	Мекен таануу
	Кыргыз тили
	Орус тили

	
	
	Бил. сап.
%
	Жетиш.
%
	Бил.сап.
%
	Жетиш.
%
	Бил. сап.
%
	Жетиш.
%
	Бил. сап.
%
	Жетиш.
%
	Бил.сап.
%
	Жетиш.
%

	  Жыл б/ча
	35
	68
	100
	91
	100
	91
	100
	71
	100
	97
	100



Класс жетекчиси: Бекбоева Н.Т.
	2 «Б» класс
	Окуучу-н саны
	Математика
	Адабий окуу
	Мекен таануу
	Кыргыз тили
	Орус тили

	
	
	Бил.сап
%
	Жетиш.
%
	Бил.сап
%
	Жетиш.
%
	Бил.сап
%
	Жетиш.
%
	Бил.сап
%
	Жетиш.
%
	Бил.сап
%
	Жетиш.
%

	Жыл б/ча
	31
	58
	100
	74
	100
	100
	100
	61
	100
	93
	100




               Классный руководитель: Азимжанова Р.К.
	
2 «Г» 
кл.



	Кол-во уч-ся
	Математика
	Чтение
	Родиновед.
	Русский язык
	Кыргыз тили

	
	
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%

	За год
	34
	52,9
	100
	82
	100
	94,1
	100
	52,9
	100
	70
	100




                 Классный руководитель: Матченко Е.А.
	
2 «Д» 
кл.




	Кол-во уч-ся
	Математика
	Чтение
	Родиноведение
	Русский язык
	Кырг. тили

	
	
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%

	За год
	35
	60
	100
	82
	100
	65
	100
	60
	100
	57
	100




Классный руководитель: Матченко Е.А.
	
3 «Д» 
кл.




	Кол-во уч-ся
	Математика
	Чтение
	Родиновед.
	Англ.язык
	Русский язык
	Кырг.язык

	
	
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%

	За год
	42
	66
	97,6
	83
	97,6
	71
	97,6
	69
	97,6
	69
	97,6
	66
	97,6




      Классный руководитель: Курбанова Р.Х.
	
2 «Е» 
кл.



	Кол-во уч-ся
	Математика
	Чтение
	Родиновед.
	Русский язык
	Кырг.язык

	
	
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%

	За год
	35
	60
	100
	80
	100
	68
	100
	60
	100
	71
	100




             Класс жетекчиси: Казыбекова Г.М.
	3 «А» класс
	Окуучу-н саны
	Математика
	Адабий окуу
	Мекен таануу
	Англ. тили
	Кыргыз тили
	Русский язык

	
	
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%

	  Жыл б/ча
	37
	64
	100
	89
	100
	86
	100
	70
	100
	64
	100
	89
	100




                 Класс жетекчиси: Мамбеталиева М.Б.
	3 «Б» класс
	Окуучу-н саны
	Математика
	Адабий окуу
	Мекен таануу
	Англ.тили
	Кыргыз тили
	Орус тили

	
	
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%

	  Жыл б/ча
	32
	67
	100
	69
	100
	85
	100
	67
	100
	64
	100
	61
	100




    Класс жетекчиси: Айбашова Д.М.
	4 «А» класс
	Окуучу-н саны
	Математика
	Адабий окуу
	Мекен таануу
	Англис тили
	Кыргыз тили
	Орус тили

	
	
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%

	  Жыл б/ча
	27
	55
	100
	55
	100
	61
	100
	46
	100
	51
	100
	47
	100




                      Класс жетекчиси: Сыдыкова Г.Б.
	4 «Б» класс
	Окуучу-н саны
	Математика
	Адабий окуу
	Мекен таануу
	Англис тили
	Кыргыз тили
	Орус тили

	
	
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%

	  Жыл б/ча
	27
	59
	100
	59
	100
	77
	100
	66
	100
	59
	100
	81
	100




       
 Класс жетекчиси: Айбашова Д.М.
	4 «В» класс



	Окуучу-н саны
	Математика
	Адабий окуу
	Мекен таануу
	Англис тили
	Кыргыз тили
	Орус тили

	
	
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил. сап.%
	Жетиш.%

	  За год
	25
	55
	100
	54
	100
	57
	100
	52
	100
	56
	100
	50
	100



 
Классный руководитель: Джолгокпаева М.А.
	
4 «Д» 
кл.


	Кол-во уч-ся
	Математика
	Чтение
	Родиноведение
	Англ.язык
	Русский язык
	Кырг.тили

	
	
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%

	За год
	30
	50
	100
	70
	100
	100
	100
	83
	100
	43
	100
	76
	100



Классный руководитель: Джолгокпаева М.А.
	
4 «Е» 
кл.

	Кол-во уч-ся
	Математика
	Чтение
	Родиноведение
	Англ.язык
	Кырг.тили
	Русск..яз.

	
	
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%
	Кач.зн.%
	Успев.%

	За год
	26
	51
	100
	60
	100
	88
	100
	79
	100
	69
	100
	47
	100


[bookmark: _GoBack]

2020/2021 уч.год

Кач.зн.%	
Матем.	Чтение	Родинов.	Русск.яз.	Кырг.яз.	60	80	68	60	71	Успев.%	
Матем.	Чтение	Родинов.	Русск.яз.	Кырг.яз.	100	100	100	100	100	



2020/2021-окуу жылы 

Бил.сап.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. тили	Кырг.тили	Орус тили	64	89	86	70	64	89	Жетиш.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. тили	Кырг.тили	Орус тили	100	100	100	100	100	100	



2020/2021-окуу жылы

Бил.сап.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. тили	Кырг. тили	Орус тили	67	69	85	67	65	61	жетиш.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. тили	Кырг. тили	Орус тили	100	100	100	100	100	100	



2020/2021-окуу жылы

Бил.сап.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. Тили	Кырг.тили	Орус тили	55	55	61	46	51	47	жетиш.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. Тили	Кырг.тили	Орус тили	100	100	100	100	100	100	



2020/2021-окуу жылы

Бил.сап.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. тили	Кыргыз тили	Орус тили	59	59	81	66	59	81	Жетиш.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. тили	Кыргыз тили	Орус тили	100	100	100	100	100	100	



2020/2021-окуу жылы

Бил.сап.%	
Матем.	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. тили	Кырг. тили	Орус тили	55	54	57	52	56	50	Жетиш.%	
Матем.	Адабий окуу	Мекен таануу	Англ. тили	Кырг. тили	Орус тили	100	100	100	100	100	100	



2020/2021 уч.год

Кач.зн.%	
Матем.	Чтение	Родинов.	Англ. язык	Русск.яз.	Кырг.яз.	50	70	100	83	43	76	Успев.%	
Матем.	Чтение	Родинов.	Англ. язык	Русск.яз.	Кырг.яз.	100	100	100	100	100	100	



2020/2021 уч.год

Кач.зн.%	
Матем.	Чтение	Родинов.	Англ. яз.	Кырг.яз.	Русск.яз.	51	60	88	79	69	47	Успев.%	
Матем.	Чтение	Родинов.	Англ. яз.	Кырг.яз.	Русск.яз.	100	100	100	100	100	100	



2020/2021-окуу жылы

Бил.сап%.	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	кыргыз тили	Орус тили	68	91	91	71	97	Жет.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	кыргыз тили	Орус тили	100	100	100	100	100	



2020/2021-окуу жылы

бил.сап.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Кыргыз тили	Орус тили	58	74	97	61	93	жетиш.%	
Математика	Адабий окуу	Мекен таануу	Кыргыз тили	Орус тили	100	100	100	100	100	



2020/2021 уч.год

Кач.зн.%	
Математика	Чтение	Родиноведение	Русский язык	Кырг.язык	52.9	82	94.1	52.9	70	Успев.%	
Математика	Чтение	Родиноведение	Русский язык	Кырг.язык	100	100	100	100	100	Столбец1	
Математика	Чтение	Родиноведение	Русский язык	Кырг.язык	



22020/2021 уч.год

Кач.зн.%	
Математика	Чтение	Родиновед.	Русский язык	Кыргыз тили	60	82	65	60	57	Успев.%	
Математика	Чтение	Родиновед.	Русский язык	Кыргыз тили	100	100	100	100	100	



2020/2021 уч.год

Кач.зн.%	
Матем.	Чтение	Родинов.	Англ. яз.	Русск. яз. 	Кырг.яз.	66	83	71	69	69	66	Успев.%	
Матем.	Чтение	Родинов.	Англ. яз.	Русск. яз. 	Кырг.яз.	97.6	97.6	97.6	97.6	97.6	97.6	



